

การประเมินมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์
รายงานประจำปี 2561

คณะกรรมการบริหารงานของธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) ได้พิจารณาและเห็นชอบให้บริษัท ประเมินมูลค่าสินทรัพย์

ตามคำสั่งการประเมินมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ประจำปี 13/2561 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2560

หน่วยงานการเงินการคลังของธนาคารกรุงไทย

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ

คำนวณจากข้อมูล ณ วันที่ 15 มกราคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหุ้น	Factor F	จำนวนหุ้นต่อหุ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	-	-	-	
2	งานทาง	593,964.00	1.3624	809,216.55	
3	งานสะพานและท่อระบายน้ำ	-	-	-	
4	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงินปันผล 0 %				
	เงินลงทุน 0 %				
	เงินลงทุน 6 %				
	เงินลงทุน 7 %				
	เงินปันผล Factor F				
	รวมมูลค่าตามราคาตลาด (รวม VAT)			809,216.55	
	รวมมูลค่าตามราคาตลาด (ไม่รวม VAT)			756,277.15	

ผู้ดูแลหน้างานประเมินมูลค่าสินทรัพย์ของธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)

ลงชื่อ.....
ประธานกรรมการ (นายสมชาย ใจดี)

ลงชื่อ.....
กรรมการ (นายสมชาย ใจดี)

ลงชื่อ.....
กรรมการ (นายสมชาย ใจดี)

[illegible]

ଶ୍ରୀମତଃ ଲଳିତାଦେବୀଙ୍କ ନିକଟରେ

ឆ្នាំ២០១២ ២០១៣ ២០១៤ ២០១៥ ២០១៦ ២០១៧ ២០១៨ ២០១៩ ២០២០ ២០២១ ២០២២ ២០២៣ ២០២៤ ២០២៥ ២០២៦ ២០២៧ ២០២៨ ២០២៩ ២០៣០

៩២២/២៤៧

27.56

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

၆၄၆၉

158.9.2561

รหัส	ที	รายการ	หน่วย		รวม
			จำนวนวัสดุ	จำนวน	
	1	ค่าใช้, อุปกรณ์และวัสดุท่อสร้าง			
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	280	52,360
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	395	108,625
1.11.200		ท่อโพลีเอทิลีน S ขนาด 200 มม.	ม.	30	43,920
		ค่าอุปกรณ์	เมตร	1	287,063
		รวม ข้อ 1			491,968
	2	ค่าแรงงาน			
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	280	5,880
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	395	45,820
21.11.200		ค่าแรงวางท่อโพลีเอทิลีน S ขนาด 200 มม.	ม.	30	3,930
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์	เมตร	1	44,040
		รวม ข้อ 2			99,670
27.4	3	ค่าขนส่ง กทม.- เชียงราย รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,326
	4	รวม ข้อ 1+2+3			593,964
รวมค่าขนส่งจากหน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัดปทุมธานี					

[illegible]

รหัส	ชื่อ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	ค่าจ้างอุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง					
1.5.160	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	395	275		108,625
1.1.50	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	280	187		52,360
1.11.200	ท่อโพลีเอทิลีน S ขนาด 200 มม.	ม.	30	1,464		43,920
2.1.150	ประตูปิดท้ายท่อโพลีเอทิลีน ขนาด 150 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	7,840		23,520
2.3.5	ประตูปิดท้ายท่อโพลีเอทิลีน ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	ชุด	16	2,410		38,560
2.10.100	ชุดปั๊มพลัง ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	13,800		27,600
3.9.100	หน้างานคนทอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	16	290		4,640
3.10.150	หน้างานคนทอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	505		1,010
3.11.100	ท่อและปลั๊กในยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	16	230		3,680
3.11.150	ท่อและปลั๊กในยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	51	380		19,380
3.11.200	ท่อและปลั๊กในยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385		770
3.12.160	ท่อเส้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6	ชุด	44	1,733		76,252
3.12.225	ท่อเส้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN 6	ชุด	2	2,997		5,994
4.4.150	ข้อต่อ 90 องศา หน้างาน 2 หน้างาน 150 มม.	ชุด	3	1,750		5,250
4.5.5	สามทางหน้างาน 3 หน้างาน 150 x 150 x 200 มม.	ชุด	1	3,735		3,735
4.5.3	สามทางหน้างาน 3 หน้างาน 150 x 150 x 150 มม.	ชุด	4	2,575		10,300
4.5.2	สามทางหน้างาน 3 หน้างาน 150 x 100 x 150 มม.	ชุด	16	2,390		38,240
6.1.5	ข้อต่อวงแหวน PB ขนาด 50 x 50 มม.	ชุด	5	314		1,570
6.3.9	ข้อต่อวงแหวน PB ขนาด 50 x 2"	ชุด	16	312		4,992
6.6.9	ข้อต่อวงแหวน PB ขนาด 50 x 2"	ชุด	32	330		10,560
6.5.5	ข้อต่อ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ชุด	16	325		5,200
15.1.4	เทปพันกันยว	ม้วน	10	15		150
9.10.200	ค่าแรงคนถอนท่อขนาด 200 มม.	ชุด	1	310		310
9.10.150	ค่าแรงคนถอนท่อขนาด 150 มม.	ชุด	20	150		3,000
9.4.150	ค่าแรงคนถอนท่อขนาด 90 องศา ขนาด 150 มม. (แนวราบ)	ชุด	3	150		450
15.1.7	ค่าแรงคนถอนท่อขนาด 150 มม.	ชุด	19	100		1,900
รวม 1						491,968